平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 平成25年３月期通期の連結業績予想につきましては、平成24年11月９日の第２四半期決算公表時に「海外経済の減速
や中国関連ビジネスにおける生産活動の低下が及ぼす影響について、それらの度合いと回復の時期を見極めることが困
難であり、急速に不透明感が増しているものの、平成25年３月期下期の収益については、上期の両社合算の連結経常利
益（300億円程度）と同レベルの収益は確保したい」としておりましたが、今般、足下の経営環境等を踏まえ、上記予想値と
なりましたので、改めて公表致しました。

以 上

平成25年2月14日
各 位

上場会社名 新日鐵住金株式会社
代表者 代表取締役会長 兼 CEO 宗岡 正二
（コード番号 5401）
問合せ先責任者 広報センター所長 高橋 望
（TEL 03-6867-2130）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成25年３月期の連結業績予想につきまして、今般その見通しを得ましたのでお知らせ致します。

記

● 業績予想の修正について

売上高 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) ― ― ―
今回修正予想(B) 4,300,000 60,000 △140,000
増減額(B-A) ― ― ―
増減率(%) ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,090,936 143,006 58,471